
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

 37-100 ŁAŃCUT                                                                   

 

Pismo przygotował: Malski Witold - inspektor 

stanowisko  ds. zarządzania kryzysowego 

tel. +48 17 249 04 31 

e.mail: zk@um-lancut.pol 

 

 

OA.0050.409.2014 

 

 

Zarządzenie Nr 409/2014 

Burmistrza Miasta Łańcuta -  Szefa Obrony Cywilnej 

z dnia 4 listopada 2014 r. 
 

 

 

w sprawie wprowadzenia Planu Obrony Cywilnej Miasta Łańcuta. 
 

 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2012  r.  poz. 461 z póż.zm.) i § 3 pkt 2 

rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania szefa obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 

(Dz. U. Nr 96, poz. 850), Zarządzenia Nr 70/2012 Wojewody Podkarpackiego – Szefa Obrony 

Cywilnej Województwa   z dnia 9 marca  2012 r. w sprawie  zasad opracowania planu obrony 

cywilnej województwa, powiatów i gmin oraz Zarządzenia Nr 43/2012 Starosty Łańcuckiego 

– Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 12 listopada  2012 r. w sprawie  zasad opracowania 

planu obrony cywilnej powiatu i gmin zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadzam do stosowania Plan Obrony Cywilnej Miasta Łańcuta stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia i aktualizację Planu Obrony Cywilnej powierzam inspektorowi 

ds. zarządzania kryzysowego. 

 

 

§ 3. Traci moc dotychczasowy Plan Obrony Cywilnej Miasta Łańcuta. 

 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Łańcuta  

  Szef Obrony Cywilnej  

 

Stanisław GWIZDAK 

 

 

 

 

 


